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عدد خبر

شنبه  شنبه  2222 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403- شماره  - شماره  90949094
آمریکا یکی از بزرگ ترین حامیان نفتی رژیم صهیونیستی 

آمریکا در سال گذشته یکی از بزرگ ترین حامیان رژیم صهیونیستی برای تزریق نفت به این رژیم بوده 
است. کشورهای آفریقایی هم در بالای این فهرست قرار دارند، اما کشورهای خاورمیانه کمترین سهم را 

در این اتفاق دارند.

ژنرال سابق آمریکا: ما بی گناهان زیادی را کشتیم
رئیس سابق ستاد مشترک ارتش آمریکا با اذعان به جنایات انجام شده توسط آمریکا و در توجیهی عجیب برای 
حمایت های کشورش از کشتار هزاران غیرنظامی فلسطینی در 7ماه حملات رژیم صهیونیستی به غزه گفت: ما 

افراد بی گناه زیادی را کشته ایم و شایسته انتقاد از کشتار اسرائیل نیستیم.

ذره بین جهان روی انتخابات ایران عدد خبر

جهان نما

تلاش برای قطع کردن راه ارتباطی 
رفح با جهان 

شبکه قدس در صفحه کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس ویدئویی 
را از لحظه هدف قرار دادن ایستگاه 
ارتباطی شهر رفح منتشر کرده و 
نوشته هدف از این اقدام جلوگیری 

از اطلاع رسانی درباره جنایات غزه است.

برگزاری نمازجمعه با وجود 
محدودیت  صهیونیست ها  

با وجود محدودیت های گسترده رژیم 
صهیونیستی، صدها نمازگزار موفق 
شدند دیروز )جمعه( برای اقامه نماز 
جمعه وارد محوطه مسجد الاقصی در 

قدس اشغالی شوند.

موشک پیشرفته ای که مقاومت 
عراق به سوی اسرائیل شلیک کرد

تصاویری از شلیک موشک پیشرفته 
کروز ارقب توسط مقاومت عراق 
به یک هدف حیاتی در بندر نفتی 
عسقلان منتشر شده است. مقاومت 
عراق همسو با گروه های مقاومت 

دیگر منطقه حملات هدفمندی را در حمایت از مردم غزه 
علیه صهیونیست ها آغاز کرده است.

جهان مقاومت

رأی قاطع به عضویت کامل فلسطین در سازمان 
ملل

قطعنامه کشورهای گروه عربی درباره عضویت کامل فلسطین 
در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد با با ۱۴۳ رای موافق، ۹ رای مخالف و 
۲۵ رای ممتنع به تصویب رسید. این قطعنامه به فلسطین 
حقوق و امتیازات ویژه ای می دهد و از شورای امنیت می 
خواهد درخواست فلسطین را برای تبدیل شدن به یکصدو 
نود و چهارمین عضو سازمان ملل به طور مطلوب بازنگری 
کند. فلسطین در حال حاضر ناظر غیرعضو است، اما اکنون 
سال هاست که برای عضویت کامل در این نهاد بین المللی تلاش 
می کند. ماه گذشته قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان 
ملل هنگام بررسی در شورای امنیت توسط آمریکا وتو شده بود.

هلاکت 4نظامی صهیونیست در عملیات ترکیبی 
قسام 

پایگاه خبری عبری زبان حدشوت بزمان اعلام کرده در 
درگیری های محله الزیتون در شهر غزه، دست کم ۴نظامی 
اسرائیلی کشته شده و شماری هم به  شدت مجروح شده اند. 
همچنین گردان های قدس اعلام کرده نیروها و ادوات 
جنگی صهیونیست ها را در شهر رفح با گلوله های خمپاره 
کالیبر سنگین هدف قرار داده است. نیروهای مقاومت یک 
کوادکوپتر ارتش اسرائیل را نیز در رفح سرنگون کردند. /مرکز 

اطلاع رسانی فلسطین 

حمله پهپادی مقاومت عراق به پایگاه 
صهیونیستی »نواتیم« 

مقاومت اسلامی عراق اعلام کرده پایگاه هوایی »نواتیم«، 
متعلق به نظامیان اسرائیلی را در منطقه اشغالی بئرالسبع 
هدف حمله قرار داده است. در بیانیه مقاومت عراق آمده، این 
حمله بامداد پنجشنبه توسط پهپادها صورت گرفته است. 
این گروه، سه شنبه گذشته نیز یک هدف حیاتی را در شهرک 
صهیونیستی ایلات در اراضی اشغالی هدف حمله پهپادی قرار 

داده است ./ شفق نیوز

اذعان نتانیاهو به ازدست دادن صدها نیرو در غزه
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرده 
که این رژیم در غزه صدها نظامی خود را از دست داده است. 
نتانیاهو همچنین به اختلافات با آمریکا اذعان کرد و گفت که 
به دنبال راهی برای از میان برداشتن این اختلافات است. او 
گفته: جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، با لغو ارسال محموله 
تسلیحاتی برای رژیم صهیونیستی مرتکب اشتباه شده 

است./ رویترز

هشدار نجباء به صهیونیست ها
جنبش نجباء عراق پس از حمله رژیم صهیونیستی به 
ساختمان فرهنگی و رسانه ای این گروه در دمشق هشدار 
داد که پاسخ شان غافلگیرکننده خواهد بود. در بیانیه این گروه 
آمده: دشمن خواهد دید که موشک های ما به کجا می رسند. 
ما به عمق اراضی اشغالی خواهیم رسید و این جنایات بدون 
مجازات باقی نخواهد ماند./ کانال اطلاع رسانی جنبش نجباء 

عراق

اطمینان بیش از نیمی از اسرائیلی ها به شکست 
نتانیاهو 

نتایج نظرسنجی اخیر یک شبکه عبری زبان حاکی از آن است 
که بیش از نیمی از ساکنان اراضی اشغالی باور دارند این رژیم 
هرگز پیروز نخواهد شد. کمتر از ۴۰درصد از ساکنان اراضی 
اشغالی به پیروزی رژیم صهیونیستی باور داشته و بیش از 
نیمی از آنها از شکست تل آویو در این جنگ اطمینان دارند./ 

شبکه عبری زبان کان

هشتگ

استیون دونزیگر
وکیل محیط زیست و حقوق بشر

در یک پیروزی بزرگ برای دانشجویان معترض 
آمریکایی، هیأت علمی دانشگاه کلمبیا به واگذاری 

شرکت هایی که از حملات اسرائیل به غزه سود 
می کنند رأی داد. 7دانشگاه بزرگ آمریکا نیز موافقت 
کرده اند که مسئله توقف سرمایه گذاری در اسرائیل 

را بررسی کنند.

هوارد بکت
فعال حقوق بشر انگلیسی

زمانی که معترضان انگلیسی در ساحل بورنموث به 
یاد 12هزار کودک کشته شده در غزه  ، روی زمین لباس 
گذاشتند،  لباس ها 5کیلومتر شدند. اکنون 14هزار و  

500 کودک در غزه به قتل رسیده است و لباس ها تا 
6کیلومتر کشیده می شوند. صحبت در مورد غزه را 

متوقف نکنید.

آناستازیا ماریا لوپز
پزشک مستقر در کپنهاگ

شهرک نشینان اسرائیلی  راه ها را مسدود کرده اند تا 
کامیون های کمک های بشردوستانه نتوانند به همه 

قربانیان غزه ازجمله کودکان مجروح و گرسنه  برسند. 
صهیونیسم سرطان است.

برگزاری دور دوم انتخابات مجلس ایران با تمرکز ویژه  و خاصی در رسانه های بین المللی همراه بوده است

چشم رسانه های خارجی از صبح روز 
جمعه 22  اردیبهشت ماه به تهران و چند 
شهر ایران بود؛ شهرهایی که دور دوم 
انتخابات مجلس در آنها برگزار شد و البته 
این بار نیز این انتخابات به مانند دور اول به 
یکی از سوژه های اصلی رسانه های خارجی 
تبدیل شد. در این گزارش این موضوع را 
بررسی کرده ایم که هرکدام از رسانه های 
خارجی از چه زوایه ای به دور دوم انتخابات 

مجلس ایران نگاه کرده است.

رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

دمکراسی پارلمانی ایران، زیر ذره بین
نحوه تعیین نمایندگان و ماشین انتخاباتی ایران از دیگر موضوعاتی است 

که رسانه های خارجی به آن پرداخته اند.

انتخابات با دستگاه های رأی گیری الکترونیکی: وب سایت 
آرمن پرس که مربوط به کشور ارمنستان است، به نحوه 
رأی گیری در انتخابات ایران پرداخته و افزوده که دور دوم 
انتخابات مجلس ایران با دستگاه های رأی گیری الکترونیکی 

برگزار شد.

رأی ایرانیان برای شکل دادن نهایی به مجلس: وب سایت 
العربیه عربستان نیز رأی گیری دور دوم انتخابات مجلس در 
ایران را باعث شکل گیری نهایی مجلس آتی در ایران دانست 
و در این ارتباط گزارش داد ایرانیان این شانس را داشتند که 
روز جمعه در مناطقی که کاندیداها نتوانستند آرای کافی به دست آورند، دوباره 

برای تعیین تکلیف پارلمان رأی دهند.

اهمیت حضور مردم برای جمهوری اسلامی: بخش انگلیسی 
سایت اسپانیایی ای اف ای )EFE( در گزارش خود از دور دوم 
انتخابات ایران بر این موضوع تأکید کرده است که جمهوری 
اسلامی همواره به حضور گسترده مردم به  عنوان دلیلی بر 
حقانیت مردمی نظام سیاسی اهمیت زیادی می دهد. این رسانه اسپانیایی 
همچنین افزوده است که حدود ۱۱هزار و ۵۰۰شعبه رأی در ۲۲حوزه انتخابیه 
در ۱۵استان مختلف ایران از ساعت 8صبح آماده گرفتن آرای شهروندان 

بوده اند.

آلبوم عکس ویژه از انتخابات ایران: سایت معتبر »ای پی ای 
ایمیجز« )epaimages( با سابقه ۴۰ساله خود در رسانه 
برای تهیه تصاویر از رویدادهای خبری، یک آلبوم عکس 
مفصل را به برگزاری دور دوم انتخابات مجلس ایران 
اختصاص داد و تصاویری از رأی دهندگان ایرانی را در حوزه های رأی گیری 

منتشر کرد.

توجه به سخنان مقامات ایرانی

تأکید بر سخنان مقام معظم رهبری در 
العهد: پایگاه خبری »العهد« عراق تیتر 
خود را با عنوان »مسئولیت ملی مستلزم 
حضور در انتخابات است« از سخنان مقام 
معظم رهبری در جریان حضور در مرحله دوم دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی انتخاب کرد و به نقل 
از ایشان نوشت که این انتخابات نشان از حضور، اراده و 

تصمیم مردم است.

 مشارکت فعال، ایران قدرتمند: 
الشرق الاوسط به  عنوان روزنامه 
بین المللی عرب زبان که در لندن چاپ 
می شود  به سخنان   ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور پرداخته و گزارش داده است که وی از 

شهروندان ایرانی خواستار انتخابی »درست« شد.

بررسی جبهه بندی های سیاسی

شکل گیری جبهه بندی ها در مجلس 
ایران: وب سایت »الجزیره« انگلیسی 
به این مسئله اشاره کرده است که با 
توجه به اینکه اکثریت قریب به اتفاق 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران در دور اول 
انتخابات تعیین شده اند، لذا دور دوم انتخابات نمی تواند 

شکل نهایی مجلس آتی را تغییر دهد.

اصولگرایان، پیروز انتخابات ایران: 
بخش انگلیسی وبگاه کردی »روداو« نیز 
که در اقلیم کردستان عراق مستقر است 
به آرایش نیروهای سیاسی در مجلس 
ایران پرداخته و افزوده است که احزاب سیاسی اصولگرا در 
مجلس پیشین و همچنین انتخابات مجلس آتی موفق به 

کسب اکثریت آرا در رقابت با دیگر احزاب شده اند.

ساختار مجلس از نگاه خارجی ها

انتخاب 45نماینده مجلس: به گفته 
روسیاالیوم، ایرانی ها روز جمعه با حضور در 
پای صندوق های رأی از بین ۹۰ نامزد 
مجلس شورای اسلامی ۴۵ نفر را برای 

مجلس انتخاب کردند.

انتخاب 16نماینده تهران: رسانه 
انگلیسی »ایندیپندنت«  گفته است که قرار 
است تکلیف ۱6نماینده باقیمانده تهران نیز 

مشخص شود.

 جایگاه نمایندگان اقلیت های مذهبی در 
ایران: سایت »اینتلی نیوز«  گزارش داد که 
حداقل ۵ نفر از جوامع آشوری، ارمنی، زرتشتی 

و یهودی نیز در مجلس آینده حضور دارند.
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